
Rött vin

Vinprovningslåda Telmo 
Rodriguez

Telmo Rodriguez
Pris 1896 kr
nr 7267409 - 4500 ml

Ursprung  Galicien  Rioja Alavesa  Sierra de Gredos  Toro  Valdeorras 

Alk. halt 14%

Information Den här exlusiva lådan innehåller 6 olika viner från den prestigefyllda producenten Telmo Rodriguez. Den 
Kultförklarade och egensinnige producenten är en av Spaniens mest spännande vinmakare. Vin i världsklass av inhemska druvor 
från bortglömda små vingårdar och regioner, det är vad som gjort Telmo Rodriguez till ett aktat namn i vinvärlden.

Av lokala druvor från mycket gamla vingårdar skapar Telmo Rodriguez mästerliga viner som levererar extremt hög kvalitet till 
mycket rimliga priser. Vi har möjligheten att erbjuda ett begränsat antal lådor med sex av hans strålande viner i en unik, 
specialkomponerad låda som visar bredden av hans kunnande.

Lådan innehåller följande viner: (klicka på namnet så kan du läsa om varje vin)

Vita viner:Branco Sta. Cruz 2021, Gaba do Xil Barreiro 2023

Röda viner:LG Valbuxan Tinto Lexitimo 2020, Pago La Jara 2020, Pegaso Pizarra Cebreros 2018,  Lanzaga 2020

Om producenten

Telmo Rodriguez brinner för att ta tillvara på de inhemska druvsorterna knutna till klimat och terroir i respektive region och han 
tillverkar viner i världsklass från både oupptäckta och kända regioner.
Telmo studerade oenologi vid universitetet i Bordeaux och tog sedan över som vinmakare på familjevingården Remelluri i Rioja. 
1994 startade han sin egen verksamhet tillsammans med trogne följeslagaren och vinmakaren Pablo Eguzkiza. I en tid när 
traditionella spanska druvor drogs upp för att ersättas av internationella sorter fokuserade de på inhemska varianter och 
ursprunglig terroir.
Telmo var bland de första som tillverkade betydande viner i Toro, Rueda, Valdeorras, Malaga, Alicante och Cigales. I dessa områden 
använder han inhemska druvsorter som Godello, Verdejo, Moscatel och Monastrell som inte har ett brett erkännande. Med andra 
klassiskt erkända sorter som Tempranillo, Garnacha och Carignan, arbetar han med vinstockar som är inhemska och återspeglar 
karaktären från deras specifika växtplats. Telmo har varit en av de ledande krafterna för att höja kvalitén både i regioner på 
uppgång som redan etablerade vinområden. Flera av vingårdarna odlas biodynamiskt.
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https://wineaffair.se/produkter/branco-de-sta-cruz-x5486rz2401/
https://wineaffair.se/produkter/gaba-do-xil-barreiro-7112401/
https://wineaffair.se/produkter/lg-valbuxan-tinto-lexitimo-x5486rz3201/
https://wineaffair.se/produkter/pago-la-jara-x5486rz1201/
https://wineaffair.se/produkter/pegaso-pizarra-cebreros-9264801/
https://wineaffair.se/produkter/bodega-lanzaga-lanzaga-5084801/

